## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «»	_2023 г.	
г. Калининград		№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 15.04.2021 № 263 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями городского округа «Город Калининград»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» администрация городского округа «Город Калининград» **постановляет**:

- 1. Внести следующие изменения в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями городского округа «Город Калининград», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 15.04.2021 № 263 (приложение).
- 2. Комитету по финансам администрации городского округа «Город Калининград» обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок изменений, внесенных настоящим постановлением, в порядке и сроки, предусмотренные Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
- Муниципальным автономным бюджетным учреждениям, И муниципальным предприятиям городского округа «Город Калининград» в течение пятнадцати дней с даты размещения в единой информационной системе изменений, внесенных в Типовое положение о закупке товаров, работ, бюджетными автономными учреждениями, услуг муниципальными И муниципальными унитарными предприятиями городского округа «Город Калининград», внести изменения в действующее положение о закупке товаров, работ, услуг или утвердить новые положения с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением.
- 4. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации

Е.И. Дятлова

первый заместитель главы администрации -		
управляющий делами		
А.Н. Асмыкович		
Начальник управления делопроизводства		
Ю.И. Липовецкая		
ПО.ИТ. ЛИПОВЕЦКАЯ		
Начальник правового управления		
Т.Н. Шарова		
1.11. Шарова		
Первый заместитель главы администрации,		
председатель комитета городского развития		
и цифровизации		
И.Н. Шлыков		
Заместитель главы администрации,		
председатель комитета муниципального		
имущества и земельных ресурсов		
С.А. Радковский		
Заместитель главы администрации,		
председатель комитета городского хозяйства		
и строительства		
А.И. Запивалов		
Заместитель главы администрации,		
председатель комитета по социальной		
политике		
А.Н. Силанов		
Председатель комитета по образованию		
Т.М. Петухова		
Пиатальная править		
Председатель комитета развития		
дорожно-транспортной инфраструктуры		
Н.Б. Уханов		
20MOOTHTOH, PHORILOHMINOTPOHIN		
Заместитель главы администрации,		
председатель комитета муниципального		
контроля		
Д.Г. Белозеров		
ВНЕСЕНО		
комитетом по финансам		
А.Н. Данилов		
	ККС №	OT
Савран Елена Александровна 8 (4012) 92-30-25	NIC 112	01